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sidan 16 sidan 1  FRAMsida

Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.se

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00  •  info@skultunabladet.se  •  www.skultunabladet.se

Förskolan Åkesta AB
Vi har lediga platser!

Välkommen till en förskola 
med individen i centrum och 
skogen som närmsta granne.

Hör gärna av er så bokar vi in ett besök.

Tel: 021-33 01 32
Mail: pedagogerna@forskolanakesta.se

Hemsida: https://forskolanakesta.se

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten

Välkommen till Vårt 
noVembernummer 

Här kan du  bl.a. annat läsa om:  

kåseriet: Det var då det...
information, tips ocH aktiViteter

  t.ex. Julmarknader, julbord, bygget av ett Tiny House

 skultuna kommundelsförValtning 
melodikrysset    namnsdagar  

                            

                            SG:s Potatis
          Hedemora

Sveriges 

 godaste 

 knöl

Tel:  070 - 719 83 55
Vi säljer även honung och sylt 

Vi står på parkeringen vid Skultuna IP

kl 11.00 - 12.00
Fredag 27 okt. och  24 nov. 

Odlargaranterad King Edvard, Folva, Melody,
Amadine och mandelpotatis från egen odling

Kristina Piiroinen
tel. 073-708 55 99

Jag gör även hembesök

Medicinsk Fotvård 
Vallonens  Servicehus

Välkommen 
till mig!

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99
Filial till Svennes Vitvaror i Västerås

- nu även butik i Skråmsta

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  

                                 Svenne      

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

 Välkommen!

  TACK! Nu sätter vi in 755:- till 
  Barncancerfonden för solrosor 
  ni har plockat. 
  Lars-Åke och Anneli i Haraker 

                                                   
                                                     PRO.se/skultuna

måndagar kl 14 - 16                     
i föreningslokalen

Bingo

OBS endast medlemmar.

  Stort TACK 
   till all personal och boende 
   som uppvaktade mig 
   på min 80-årsdag! 
   Ett extra tack till Pia och
   Lillemor som dekorerat 
   så fint och till Leif Åhman 
   som sjöng mina favoritsånger! 
   Lennart Norman 

Lokala föreningar och hantverkare 
i Skultuna kommundel - se hit!

Vill ni vara med på Skultunas 
lokala julmarknad på torget?
Lördag 9:e december 10.00 -13.00

Lions club Skultuna och Mimer samordnar

AnmäLningSAVgift 100 kR 
betalas på plats eller swish 123 208 89 95

AnmäLAn SEnASt 26 nOVEmbER
till Lions/Carin Lundgren:

Carin.lundgren@quicknet.se 
eller 070-741 58 73

Ange gärna vad ni säljer/gör!
10 bord finns - först till kvarn!

Lions Club 
Skultuna



                                                                                                      Hej!  
                              I oktobernumret skrev jag en del om sorger och bedrövelser samt hur
viktigt det är att värna om glädjen och det som är bra. Man skulle väl kunna skriva samma saker den här 
gången men det känns ändå som att det viktigaste är att blicka framåt. Vi har en tid av stolta traditioner 
framför oss. Snart ska Adventsljusen lysa i fönstren och vi ska träffas vid julmarknader och över en kopp
kaffe med saffransbulle. 

Annat att vara glad över är att fler annonsörer har tillkommit denna gång. Hoppet består alltså vad avser 
vårt lilla Skultunablad! Till decemberbladet ser jag fram emot att få pynta lite extra med julens symboler.

Snö då? Blir det någon sådan? Därom tvista de lärde och november brukar ju vara extra svårbedömt. För 
mig har november alltid varit lite av en grå uppförsbacke tills alla julljus tänds, små julpaket slås in, skinkan 
tar plats i ugnen och pepparkaksdoften sprider sig. Viktigast av allt är umgänget och värmen vi så väl behöver.
Inget av det kostar särskilt många kronor men är ack så viktigt för att bevara vår kultur och dess traditioner. 

kåsör den här gången är en av mina favoriter som har varit med förut och nog skulle kunna vara med
hur många gånger som helst. Hon är en skatt som person och har en skatt av bilder och texter att dela
med sig av. Alltså: Inte första gången hon är här och heller inte den sista. 
Välkommen Siv Vestman, nu är ordet ditt!

Elisabet Sannesjö, 
ansvarig utgivare

sidan 2

Fortsättning på nästa sida g

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

Jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
Innehar försäkring, motorsågskort och hanterar RUT-avdrag.
                     
Kjell Forsberg        KF Service Mälardalen AB
tel: 076-328 71 83           www.kf-service.nu

Välkommen ! 

   

   Det går framåt!
     Håll tummarna för oss. Vi har nu fått besked om att Leader Mälardalen står bakom vår 
                      ansökan för utveckling av lokaler i Hallsta By. Vår begäran går nu vidare till Jordbruks-
                      verket som ska fatta beslut i frågan. När/om vi får det bidrag vi så innerligt väl behöver
                      kan vi sätta igång arbetet för att först och främst få en året-runt lokal för möten och  
                      arrangemang.                                                Styrelsen för Romfartuna Hembygdsförening

Begagnade bilar köpes 
oavsett skick

t.ex. obesiktade, avställda, defekta 
eller avstannade projekt m.m.

Även husbilar och husvagnar 
är av intresse oavsett skick.

Ring för snabb affär redan idag!
tel. 073-639 39 94

Ringar af Mynt
Unika ringar. Direktförsäljning och beställning

Besöksadress: Vagersta 24, Skultuna 
tel. 070-397 88 33

Vår största ära ligger inte i 
att aldrig falla, utan att resa oss 

varje gång vi faller.
Confucius 

(551 - 479 f. Kr)

Det var då det...
I min vardag bläddrar jag ofta i bilder och texter som lämnats till mig för arkivering. Det är både 
spännande och intressant och ibland motsägelsefullt då flera årtal kan anges för samma sak och 
olika namn kan ges till en person. Det kan vara svårt att avgöra vad som är rätt. Kanske det heller 
inte spelar så stor roll precis på minuten. Mysterier brukar lösa sig med tiden och tålamod är 
verkligen något som krävs när man sysslar med gamla texter och bilder. Här tar jag med ett par 
urklipp som avser Hallsta by, där Romfartuna Hembygdsförening idag arbetar för att utveckla 
verksamheten till allas vår nytta och glädje. En stor del av arbetet går under benämningen 
Hållplats Hallsta By. Kopplingen till vår historia är mer än en tillfällighet ...

”gästgiveri i hembygden. 
De första gästgiverierna norrut från Västerås, låg i Hallsta by och i Vibo i Romfartuna. 
De två gästgiverieran turade om med verksamheten varannan vecka. gästgiverierna 
var 15 kilometer från Västerås centrum. 
Hallsta by ägs sedan 1624 av Uppsala Akademi. Man hade fem till åtta hästar och 22 i reserv. 
Gästgiveriet drogs in 1880.
Hallsta hade också tingshus, det
första vid Romfartuna kyrka ca 
1770. Det var dåligt byggt och ett
nytt byggdes redan 1778, snett 
emot gästgiveriet i Hallsta by.
Tinget flyttade till Västerås 1898, 
alltså 18 år efter att gästgiveriet 
drogs in. Bröderna Urban och 
Lars-Erik Jädersten från Vendle i 
Dingtuna har berättat hur deras 
mormor  som ung körde middags-
mat till tinget med häst och vagn, där det var ting fyra gånger per år.”

Bild: Siv Vestman
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Fortsättning från föregående sida g
I en annan text skrivs om lantbrukaparet Rut och Oskar Karlsson i Bjuggsta Romfartuna. Artikeln 
handlar om partes avslutning som arrendebönder hos Uppsala Akademi  och möjligheten för 
dem att ändå bo kvar i den låga och trivsamma 1700-tals byggnad som länge utgjort deras hem 
och där många både fina och kära saker fanns att se. 
Klippt ur texten: ” Fru Karlsson är kommen från grannbyn Hallsta, som i sin helhet består av 
akademigårdar. Hennes far Lars Axel Melin var, jämsides med att han var bonde, den siste 
gästgivaren i denna by. Hallsta var i gamla tider något av en centralpunkt i bygden.  ....  Här fanns 
förutom gästgiveri sen långliga tider tillbaka även tingshuset för Norrbo härad. När tingsstället 
flyttades till Västerås flyttades tingshuset till Käpplinge och blev godtemplarlokal.
Vilka som övernattade i gästgivargården? Ja, det var mest handelsresande. De kunde anlända 
med hästskjuts vilka tider som helst på dygnet. Kom någon på nätterna fick fru Karlssons mor 
stiga upp och ta emot gästen, tända ljus, duka fram mat och visa nattgästen till sovrummet....
... Fru Karlsson kommer dock ihåg att hennes mor drog en lättnandens suck när gästgiveriet 
upphörde i Hallsta år 1910 (?) ... ”
Riktiga eller felaktiga uppgifter? 
Svaret ges inte här, men kanske kan de gamla berättelselserna och bilderna väcka nyfikenhet och 
intresse hos flera i bygden. Ska vi kanske satsa på en studiecirkel när lokalerna i Hallsta blir klara?
Själv känner jag mig ganska 
rörd över kopplingen till min 
egen farmors farfar när jag 
håller ett gammalt kvitto, 
daterat 1857, i min hand. 
Hans namn finns där och 
kvittot avser en avgift för 
Skjuts-entreprenad-medel 
till Hallsta Gästgiveri. 
Denna känsla hade jag fått
vara utan om inte kvittot 
tagits till vara.
Tack för ordet!
Siv Vestman

 namnsdagar i november
grattis till alla, små som stora namnsdagsbarn!

Onsdag          15 nov Leopold
Torsdag     16 nov  Vibeke   Viveka
Fredag    17 nov  Naemi   Naima
Lördag        18 nov Lillemor   Moa
Söndag   19 nov  Elisabet   Lisbet
Måndag        20 nov  Pontus  Marina
Tisdag      21 nov  Helga   Olga
Onsdag     22 nov  Cecilia   Sissela
Torsdag    23 nov  Klemens
Fredag  24 nov  Gudrun   Rune
Lördag   25 nov  Katarina   Katja
Söndag   26 nov     Linus
Måndag       27 nov  Astrid   Asta
Tisdag       28 nov  Malte 
Onsdag        29 nov   Sune
Torsdag    30 nov    Andreas   Anders

Onsdag     1 nov  Allhelgonadagen
Torsdag       2 nov  Tobias
Fredag       3 nov  Hubert   Hugo
Lördag       4 nov  Sverker     Alla helgons dag
Söndag      5 nov  Eugen  Eugenia
     Söndag efter Alla helgons dag
Måndag          6 nov  Gustav Adolf
     Gustav Adolfsdagen 
Tisdag      7 nov  Ingegerd  Ingela
Onsdag       8 nov  Vendela
Torsdag       9 nov  Teodor   Teodora
Fredag          10 nov  Martin   Martina
Lördag    11 nov   Mårten
Söndag   12 nov     Konrad   Kurt  
    Fars Dag
Måndag   13 nov  Kristian   Krister
Tisdag   14 nov  Emil   Emilia

   

Bygga hus bygger tjejer och unga - ett Tiny house-bygge i Skultuna 
Hösten 2022 drog projektet 'Bygga Hus Bygger Tjejer och Unga' igång. Projektet handlar om att 
bygga ett litet hus på hjul för och med ungdomar i Skultuna. 
Det drivs av den ideella föreningen FLIKS (Folkbildning i kreativt skapande) och ABF. FLIKS har 
tidigare byggt ett så kallat Tiny house som är ett litet hus som står på hjul och brukar vara mellan 
10-30 kvadratmeter stort.
FLIKS har tidigare byggt ett Tiny house som
var en del av utställningen “Hållbara rum” 
på Västmanlands läns museum under åren
2020-2021. Efter utställningen kom FLIKS i 
kontakt med Skultuna kommundelsförvaltning
och Ungdomsdialog. De ville tillsammans 
med FLIKS bygga ett Tiny house för och med 
ungdomar i Skultuna för att på så vis ta vara 
på ungas önskemål och behov samt involvera dem i planerandet och byggandet av huset från start.
Genom Leader Landsbygdsutveckling och medfinansiering från EU fick föreningen tillsammans 
med ABF projektstöd och kunde under hösten 2022 börja planera byggandet av ett Tiny house 
tillsammans med elever och lärare från Persboskolan.
Under hösten 2022 hölls workshops på Persboskolan där elever byggde modeller i kartong, trä, 
lera och tyg för att visa hur de skulle vilja att det lilla huset skulle se ut. Elevernas idéer och önske-
mål sammanställdes till tre koncept och eleverna fick möjlighet att rösta på det koncept som de 
tyckte bäst om. 
Det vinnande huset blev “Lådan” som är ett litet hus på hjul med veranda som kan fungera som 
kiosk, grupprum, utställningsrum, scen, info-kur, mini-bibliotek m.m.

Våren 2023 började bygget av det riktiga huset intill padelbanan vid Skultunabadet. Under våren 
hjälpte flera klasser från Persboskolan till att bygga på huset. Eleverna mätte, sågade, skruvade och
byggde husets golv. Snickaren Julia från Julias Plattsättning och Bygg var med och instruerade 
ungdomarna. Bygget fortsatte även under sommaren då elever från åttan och nian hjälpte till att 
sätta ytterpanel, måla och bygga på husets insida. Eftersom huset står på hjul är tanken att huset 
ska kunna lånas och nyttjas av olika verksamheter och medborgare i Skultuna. 
Invigningen av huset kommer att äga rum 
1 november 2023 i samband med månadsträffen.                                 Stina Holgersson



 
  

Tel: 070-497 20 27                                      www.skultunalagarn.se    

Dagens Lunch  120 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 95 kr
Tre rätter/dag måndag - torsdag

Öppet kl 11.00 - 14.00

  Vi lagar all mat från grunden  

sidan 4
sidan 13

Vecka 45       Måndag - torsdag   
Kålpudding med potatis, lingonsylt, sås 
Stekt strömming med mos  
Korv Stroganoff med ris 
         OBS! Endast måndag och onsdag
 f fredag  Pulled pork, klyftpotatis och chili majo.
                       Stekt strömming m mos.    Liten efterrätt
Vecka 46       Måndag - torsdag   
Falukorv med senapssås och koktpotatis. 
Pannbiff med sås och potatis 
Fläsk med löksås och potatis  OBS! Endast måndag och onsdag
f fredag  Kryddig nötstek med potatisgratäng.  
                      Stekt saltsill med löksås och potatis  Liten efterrätt 
Vecka 47      Måndag - torsdag   
Rotmos och köttkorv 
Kalops med potatis och rödbetor.
Köttfärsgratäng  OBS! Endast måndag och onsdag
f fredag Tjälknöl med potatisgratäng  
                     Torsk i ugnen med mos.     Liten efterrätt 
Vecka 48      Måndag - torsdag   
Köttgryta med ris. 
Lax hummer sås 
Pyttipanna Ägg rödbetor OBS! Endast måndag och onsdag
f fredag Lövbiff med stekt potatis, whisky-och pepparsås.
                     Liten efterrätt

Vecka 44       Måndag - torsdag   
Kåldolmar med gräddsås, kokt potatis och lingonsylt
Pyttipanna, ägg, rödbetor  Endast måndag och onsdag
Lax med sås och potatis
f fredag  Rostbiff och potatisgratäng 
                      Lax  med sås o. potatis.  Liten efterrätt 

Kocken 
förbehåller 
sig rätten 

att ändra  i menyn

b b Välkommen till bords! a a

Tra f iku tb i ldn ingar

MTY Utbildning AB
tel.  021- 548 93 92

i n f o @ m t y u t b i l d n i n g . s e
w w w. m t y u t b i l d n i n g . s e

Start v 32.... 40 ,... 48

Köttgryta med ris. 
Lax hummer sås 
Pyttipanna Ägg rödbetor 
Tis Raggmunk och fläsk  Pyttipanna utgår.
Fredag.  Lövbiff stekt potatis whisky och peppar sås.
Liten efterrätt 

V 33.... 41... 49
Pannbiff sås potatis 
Karré sås potatis 
Strömming med mos 
Tisdag Raggmunk och fläsk lingonsylt  pannbiff utgår. 
Fredag Schnitzel stekt potatis bea ärtor.  Liten efterrätt 

V 34 ... 42 ... 50
Isterband  stuvad potatis
Köttfärslimpa sås potatis 
Torsk med vitvin hummer sås
Tisdag Raggmunk och fläsk  Isterband utgår. 
Fredag Kyckling filé med dragons. Stekt potatis. Liten efterrätt.

V35 ... 43 ... 51
Rödspätta remouladsås kokt potatis 
Fylld frukost korv mos
Persiljejärpar koktpotatis brunsås 
Tisdag :Raggmunk och fläsk lingonsylt . Frukostkorven utgår.
Fredag Slottstek kokt potatis sås. Gelé.
Rödspätta remouladsås kokt potatis sås. Liten efterrätt. 

V36 ... 44 ... 52
Kåldolmar med gräddsås koktbotatis  lingonsylt. 
Pyttipanna Ägg rödbetor 
Lax sås potatis. 
Tisdag: Raggmunk och fläsk lingonsylt.  Pyttipanna Ägg rödbetor utgår. 
Torsdag: ärtsoppa pannkaka  Pyttipanna utgår. 
Fredag rostbiff potatisgratäng 
Lax sås potatis.  Liten efterrätt 

V 37 ... 45
Kålpudding  potatis lingonsylt sås 
Korvstrnoff med ris
Stekt strömming m mos. 
Tisdag :raggmunk och fläsk. 
Torsdag: ärtsoppa pannkaka  stroganoff utgår 
Fredag Pulled pork klyftpotatis chili majo.
Stekt strömming m mos.  Liten efterrätt. 

V38  ... 46
Falukorv med senapssås koktpotatis. 
Fläsk löksås potatis 
Pannbiff sås potatis 
Tisdag :raggmunk och fläsk lingonsylt 
Torsdag :ärtsoppa pannkaka  fläsk och löksås utgår. 
Fredag Kryddig nötstek potatisgratäng.  
Stekt saltsill löksås potatis.  Liten efterrätt. 

V 39   ... 47
Rotmos köttkorv 
Köttfärsgratäng  
Kalops potatis  rödbetor. 
Tisdag :raggmunk och fläsk lingonsylt  Köttfärsgratäng utgår 
Torsdag :ärtsoppa pannkaka Köttfärsgratäng utgår 

Fredag  Tjälknöl med potatisgratäng 
Torsk i ugnen  med mos.   Liten efterrätt 

Använd detta  som ett rullande schema.  
Men skriv att kocken förbehåller sig rätten att ändra menyn.  Viktigt. 
Skriv totalt  3 rätter dag.

Nytt pris 120 på plats låda 95.

tiSDAgAR 
Raggmunk med fläsk 

och lingonsylt

© foto: Elisabet Sannesjö

Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
    Ingång:                Outlet, 1 tr.  
    Följ Sophies Fotvårdsklinik på facebook 

     Tel. 0735 - 45 45 03

Håltagning 
Öron: 1 hål 200 kr, 2 hål 400 kr

Näspiercing: 200 kr

                    Sophie Söderqvist
                       Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist 
                                          Undersköterska. Diabetesutbildad

 

tORSDAgAR 
Ärtsoppa o. pannkaka

Foto: Elisabet Sannesjö
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Melodikrysset v.47 - 25 nov 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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© foto: Elisabet Sannesjö
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Melodikrysset v.44 - 4 nov 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................

1 2 3

4 5 6

7

8 9

10

11 12

13

14

Melodikrysset v.45 - 11 nov 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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                                 Julmarknad 
          i Haraker
                  Lördag 18 nov. kl. 11 - 16  

 a  Bodlängan med den gamla handels-
    boden och den underbara tomte
   utställning är öppen.

 a    I bagarstugan kommer det att bakas 
  tunnbröd till försäljning hela dagen. 

 a  Fiskdamm för barnen.

 a  Brända mandlar

 a  Hela dagen serveras kaffe/the med 
  hembakat doppa, hamburgare, 
  kokt korv och kolbullar. 

Tomten kommer 
till bygdegården ca. kl. 13.00

Varmt välkomna!
Harakers Hembygdsförening och Harakers Bygdegårdsförening

                                     Bokcafé

Jord och stallströ 
Ordermottagningen har öppet som vanligt 

året runt: Helgfria vardagar kl. 7 - 16 

Trädgård och butiker 
Försäljningen har öppet 

onsdagar kl 10 - 16 
och efter överenskommelse. Ring i god tid!

Nyheter: Spännande och nyttigt musli 
från maskrosor m.m. och kryddor från havet

... och Du ...
Amaryllislökarna har kommit !!! 

Lökar:
Tulpaner, 
påskliljor 

m.m.

                                                                                                   
  

                    

  

KVAlITETSJORD    STAllSTRö   TRäDGåRD   

    tel. 021 - 470 48 00
www.aroshandelshus.com

Välkommen till oss!

Bokcafé i Harakers Bygdegård
Onsdag den 29 november

 kl 18.30
Vintern är här och därmed är de  tillbaka igen! Eva Lundgren och Stefan Nordin 
från Skultuna Bibliotek kommer och tipsar om de bästa hårda julklapparna och bra 
läsning till de långa myskvällar som det blir så här års.

Fika serveras under kvällen!

Varmt välkomna!

Harakers Bygdegårdsförening, 
Harakers Hembygdsförening och Skultuna Kommundelsnämnd



Harakers kyrka
  3 nov.   öppen kyrka för ljuständning   kl. 10.00 - 16.00    Kaffe serveras
  4 nov.   öppen kyrka för ljuständning  kl. 10.00 - 16.00    Kaffe serveras
  5 nov.  Minnesgudstjänst  kl. 18.00  Harakerskören
19 nov.  Gudstjänst  kl. 17.00
  3 dec.  1:a Adventsgudstjänst kl. 18.00 Harakerskören. Adventskaffe
24 dec. Julnattsmässa kl. 23.00
  5 jan 2024   Musikgudstjänst   kl. 17.00  Harakerskören 
    Sånger från advent till Trettondag Jul
    Kyrkkaffe i Bygdegården
Romfartuna kyrka
  4 nov.   öppen kyrka för ljuständning  kl. 12.00 - 18.00  Kaffe serveras
  4 nov.  Minnesgudstjänst  kl. 18.00
  2 dec.  1:a Adventsgudstjänst  kl. 18.00
17 dec.  Gudstjänst kl. 17.00  Mässa 

Skultuna  kyrka
  4 nov.   öppen kyrka för ljuständning  kl. 10.00 - 14.00    Kaffe serveras
  4 nov.  Minnesgudstjänst  kl. 15.00    Skultuna kyrkokör
12 nov.  Musikgudstjänst   kl. 17.00   Ungdomar spelar & sjunger “Sånger till dig”
  3 dec.  1:a Advenstgudstjänst  kl. 11.00 Skultuna kyrkokör
  9 dec.  lucia högtid kl. 17.00   Körer från Persboskolan
10 dec.  Musikgudstjänst  kl. 17.00   Julens toner/texter. Skultuna Vokalensemble
26 dec.  Julens sånger & psalmer kl. 18.00   Skultuna Vokalensemble & Kyrkokör

Mariagården
  7 nov.  Veckomässa   kl. 18.00
14 nov.  Veckomässa  kl. 18.00
15 nov.  Morgonmässa kl. 09.00
15 nov.  Familjegudstjänst kl. 17.30    Barnkörerna Sånglärkorna och Tonfiskarna
21 nov.  Vardagsgudstjänst  kl. 14.00
26 nov.  Gudstjänst  kl. 17.00
28 nov.  Veckomässa  kl. 18.00
  5 dec.  Veckomässa  kl. 18.00
12 dec.  Veckomässa  kl. 18.00
19 dec.  Veckomässa  kl. 18.00

Välkommen till Norrbo Församling 
Program från Allhelgonatid till Trettondedag Jul

Varmt välkomna hälsar kyrkvärdarna 
Lennart Andersson och Urban Särenfors
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VÅRT SKULTUNA 
Aktuell information från Skultuna kommundelsförvaltning
vasteras.se   •   021-39 00 00

Öppet helgfria vardagar
Måndag–fredag kl. 08.30–10.30

E-post
skultuna-kommundelsnamnd@ 
vasteras.se

Besöksadress:  Tibblevägen 1, Skultuna

Postadress: Box 54,  726 20 Skultuna

Kommundelskontor
TELEFON 021-39 38 00, 39 00 00

Skultuna bibliotek
TELEFON 021-39 38 25

Öppettider
Måndag, torsdag kl. 13–19
Tisdag, onsdag kl. 13–17
Fredag  kl. 11–14

Har du hört talas om en bok som vi  
inte har? Ring, mejla eller kom in 
och prata med oss. 

skultuna.bibliotek@vasteras.se

Ingen el i lilla motionsspåret
Tyvärr funkar inte elen i lilla motionsspåret (och 
trollstigen). Det beror på att ett fallande träd 
drog med sig ledningarna. Trädet är nu borta 
men vi väntar på hjälp att ordna elen. Kabeln 
ligger synlig på vissa ställen men det finns 
 ingen el som man kan skada sig på. 

Vi kan även nämna att vi tyvärr har fått 
 problem med barkborrar vid motionsspåren. 
Det innebär att vi behöver rensa bort  
angripna granar. Det kommer att ske  
succesivt framöver.

Vallonens mötesplats
TELEFON 021-39 39 10   |   VALLONVÄGEN 15-17

•  Kulturcafè 7 november kl. 14.00 
    Folkets dansare. Fika och underhållning 50 kronor.  
    Välkomna!

Behöver du hjälp med att kontakta anhöriga som bor på Vallonen,  
eller har andra frågor,är du välkommen att höra av dig till oss.

Servicehuset: 021-39 38 50
•  Våning 1: 021-39 38 54         •  Våning 2: 021-39 38 55         •  Våning 3: 021-39 38 56

Familjecentrum
Öppna förskolan
TELEFON 021-39 38 67

Öppna förskolan är en öppen verksamhet 
där du som är hemma kan komma med  
ditt/dina barn. Det är en träffpunkt där du 
kan knyta kontakt med andra vuxna. 

Du hittar aktuell information på vår  
Facebook och Instagram. Sök på Familje-
centrum Skultuna så hittar du oss.

• Sopplunch torsdag 26 oktober 
kl.11.30. Det blir soppa och  färskt bröd. 
Vuxna 25 kronor och barnen äter gratis. 
Välkomna!

• Månadsträff den 1 november 
kl.17–19, temat är Halloween.

Vi kommer att ha spökvandring och, halloween pyssel. 
Det blir även invigning av Skultunas  egna Tiny house 
och  vi avslutar med eldshow med Trix. 

Köket serverar spagetti och köttfärssås.
Gratis för barn (0-3 år)  
10 kronor för barn (3–18 år)  
20 kronor för vuxna (18– )

Välkomna!

Månadsträffen 
med tema halloween
Onsdag 1 november kl. 17–19  
på biblioteket/fritidsgården

P.S Du vet väl att Månadsträffen är det nya 
namnet på Måndagsklubben?


